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Yleistä 

Uusi nuorisovaltuusto aloitti kaksivuotisen toimikautensa tammikuussa 2024. 

Nuorisovaltuustossa on 40 jäsentä ja 10 varajäsentä. Nuorisovaltuusto kokoontui vuoden 

aikana 10 kertaa: 17.1., 14.2., 13.3., 17.4., 22.5., 28.8., 25.9., 23.10., 20.11. ja 18.12. 

Tammikuun ja maaliskuun kokoukset pidettiin kaupungintalon valtuustosalissa, loput 

Nuorten taide- ja toimintatalo Vimmassa. Toukokuun ja syyskuun kokoukset olivat 

epävirallisia kokouksia, joista nuorisovaltuutetuille ei maksettu kokouspalkkiota.   

Vuoden varrella nuorisovaltuuston kokoonpano muuttui jonkin verran muutaman jäsenen 

erotessa esimerkiksi paikkakunnalta muuton vuoksi nuorisovaltuustosta. Tällöin 

nuorisovaltuustovaaleissa ehdolla olleista, mutta valitsematta jääneistä kutsuttiin nuoria 

mukaan nuorisovaltuuston toimintaan vaaliessa saamansa äänimäärän mukaisessa 

järjestyksessä. 

Nuorisovaltuuston kummeina kaudella 2024–2025 toimivat Perttu Helin, Mimmi Ruusunen, 

Taru Säteri, Tommi Terä ja Jyrki Åland. Heidät nimettiin hakuprosessin jälkeen 28.8.2024 

nuorisovaltuuston kokouksessa. 

Nuorisovaltuustoa sen perustamisesta asti luotsanneen nuorisosihteeri Mirja Teräksen jäätyä 

lomien kautta eläkkeelle vuoden 2024 lopussa, nuorisovaltuuston toiminnasta vastaavat 

marraskuusta 2024 alkaen NuortenTurun nuorisotyöntekijät Jenni Halli ja Henna Hannila.  

 

Kokoukset 

Tammikuussa 17.1. oli uuden nuorisovaltuuston ensimmäinen kokous, jossa sekä 
pormestari Minna Arve että nuorisopalvelujohtaja Annina Lehtiö-Vainio esittivät 

tervehdyksensä nuorisovaltuutetuille. Kokous kului järjestäytymisessä ja henkilövalinnoissa.  
Nuvan uusi puheenjohtaja on Janne Tikkanen, 1. varapuheenjohtaja Amanda Vierjoki ja 2. 
varapuheenjohtaja Aapo Tuominen. Sihteereinä toimivat Kaapo Kostet ja Steven Al Latifi. 
Viestintävastaavina toimivat Linnea Anderson ja Eevi Sumell. Nuvan edustajaksi 

kaupunginvaltuuston valittiin Valtteri Suvanto ja varaedustajiksi Lulu Luukkaa ja Mathias 
Jokinen.  
 

Helmikuussa nuorisovaltuusto kokousti ystävänpäivänä 14.2. Nuorten taide- ja toiminatatalo 
Vimmassa. Kokouksessa valittiin nuvan edustajat lautakuntiin, ulkoisiin työryhmiin ja 
verkostoihin. 
 

Maaliskuun kokouksessa 13.3. kaupungintalolla nuorisovaltuusto päätti jakaa hankerahaa 
seitsemälle nuorten ideoimalle hankkeelle. Lisäksi kokouksessa esiteltiin nuorisovaltuustolle 
Selvästi JEES -hanketta.  

 
Huhtikuussa 17.4. nuorisovaltuustolle esiteltiin Turun kaupungin osallisuuden muotoja sekä 
kaupungin viestintää.  

 
Toukokuun kokouksessa 22.5. nuorisovaltuusto sai kattavan esittelyn Lasten ja nuorten 
palvelukokonaisuuden nuorten palveluista.  
 



Elokuun kokouksessa 28.8. nuorisovaltuusto suunnitteli syksyn toimintaa, kuten 
osallistumista Turun päivään sekä marraskuun keskustelutilaisuutta päättäjien kanssa. 

Kokouksessa nimettiin myös nuvakummit kaupunginvaltuustosta. Kummit kaudella 2024–
2025 ovat Perttu Helin, Mimmi Ruusunen, Taru Säteri, Tommi Terä ja Jyrki Åland.  
 
Syyskuun kokouksessa 25.9. esiteltiin Turun YK-yhdistyksen toimintaa ja alueellisen 

nuorisotyön palveluverkkoa, josta nuorisovaltuusto päätti tehdä kannanoton/antaa 
lausunnon. 
 

Lokakuun kokouksessa 23.10. kuultiin Nuva ry:n Lounais-Suomen piirin esittely ja myös 
uudet nuorisovaltuuston ohjaajat, nuorisotyöntekijät Jenni Halli ja Henna Hannila 
NuortenTurusta, esittäytyivät nuorisovaltuustolle. 

 
Marraskuun kokouksessa 20.11. Maarit Luukkaa kävi kartoittamassa nuvalaisten tarpeita 
liittyen kaupungin järjestöavustuksiin. 
 

Joulukuun kokouksessa 18.12. käytiin läpi tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelma, 
toimintakertomus sekä toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2025.  
 

Koulutus 

Maakunnan nuorisovaltuustoille järjestettiin yhteinen koulutus 28.2.2024 Nuorten taide- ja 

toimintatalo Vimmassa. Koulutuksessa oli yhteinen osio sekä erilliset osiot vasta-alkajille ja 

pitempään nuorisovaltuustossa toimineille. 

Turun nuorisovaltuusto koulutti uusia jäseniä nuorisovaltuuston toimintaan ja mm. 

lautakuntatyöskentelyyn 1.3.2024 Nuorten taide- ja toimintatalo Vimmassa. 

Lisäksi nuorisovaltuustolaisia on osallistunut aktiivisesti Suomen nuorisovaltuustojen liiton 

Nuva ry:n järjestämiin tapahtumiin ja koulutuksiin mm. Aktiivipäiviin 10.-12.4.2024 Vaasassa 

ja vaikuttajasimulaatio-tapahtumaan 17.-19.5.2024 Helsingissä. Turun nuorisovaltuuston 

puheenjohtaja on myös mukana Nuva ry:n ylläpitämässä nuorisovaltuustojen 

puheenjohtajien verkostossa. 

 

Vierailut 

Nuorisovaltuusto vieraili eduskunnassa 
 
Nuorisovaltuusto tutustui 3.4.2024 opastetulla kierroksella Eduskuntataloon ja 
valtakunnalliseen päätöksentekoon sekä tapasi kansanedustaja ja nuvakummi Eeva-

Johanna Elorantaa. Matkan aikana uudet nuorisovaltuutetut pääsivät myös ryhmäytymään ja 
tutustumaan paremmin toisiinsa.  

 

Keskustelutilaisuudet 

Keväällä puhuttiin päihteistä ja erikoisluokista 

Nuorisovaltuuston ja päättäjien kevään keskustelutilaisuus oli 29.4. Nuorten taide- ja 

toimintatalo Vimmassa. Paikalla oli yhteensä 20 keskustelijaa, joista seitsemän nuoria ja 13 
aikuisia. Teemoina olivat nuorten päihteiden käyttö ja miten sitä voisi ehkäistä sekä 
erikoisluokkien hyödyt ja haitat.  
 



Syksyn keskustelutilaisuus pidettiin 7.11. niin ikään Nuorten taide- ja toimintatalo Vimmassa. 
Teemoina olivat nuorten mielenterveys, miten kaupunki tulee nuorten kansainvälistä vaihtoa 

ja kuntavaalit ja paikalla oli 6 nuorta ja 8 aikuista. 
 
 
 

  

Tapahtumat 

Ystäviä ja Y-suhteita -tapahtuma 17.2. 

 
Partion ja nuorisovaltuuston yhteinen 13–18-vuotialle suunnattu Ystäviä ja Y-suhteita 
tapahtuma oli Nuorten taide- ja toimintatalo Vimmassa 17.2. Maksuton tapahtuma oli 

suunnattu 13–18-vuotiaille. Tapahtumassa eri toimijat esittelivät messutyyppisesti 
toimintaansa. Nuorisovaltuuston pisteellä sai osallistua nuva-aiheiseen tietovisaan, kysyä 
nuvan toiminnasta ja jättää kysymyksiä nuorten ja päättäjien keskustelutilaisuutta varten.  
Tapahtumassa pääsi tutustumaan uusiin ihmisiin, oppimaan konkreettisia tapoja vaikuttaa 

ympäröivään maailmaan ja kuulemaan inspiroivia puhujia. 
 
Hyväntekeväisyyskonsertti Vimmassa 4.5.  

   
Turun nuorisovaltuusto ja Turku Rock Academy järjestivät yhdessä ikärajattoman ja 
päihteettömän hyväntekeväisyyskonsertin Nuorten taide- ja toimintatalo Vimmassa 

lauantaina 4.5. Tapahtumassa esiintyivät bändit Jytäorkesteri, Destiny Inveiled, PlØW ja 
Kipeet Lapset. Lipputulot 550 euroa ohjattiin kokonaisuudessaan nuorison hyvinvointia ja 
mielenterveyttä tukevalle turkulaiselle HangFlow ry:lle.  
 

Ulkoilmaelokuva-tapahtuma Brinkkalan pihalla 6.9. 
 
Nuorisovaltuuston, Turun Kirjakahvilan ja Turun elokuvakerhon yhteistyössä jo kymmenettä 

kertaa toteuttama kaikille avoin tapahtuman maksuton ja päihteetön 
ulkoilmaelokuvatapahtuma oli perjantaina 6.9. Brinkkalan pihalla. Elokuvana nähtiin 
tietokoneanimaatio Inside Out – mielen sopukoissa vuodelta 2015. Katsomossa oli noin 130 

elokuvan ystävää. 
 

 

Edustaminen ja esittelyt 

Vanhankaupungin kehittämistä 

Nuorisovaltuuston edustajia osallistui 19.3.2024 kenttäkierrokselle ja keskusteluun 

Piispankadun ympäristössä, jonka kehittäminen on osa Turun keskustan ja 

Vanhankaupungin kehittämistä.  

Nuorisovaltuustotoiminnan esittelyä Varissuolla 

Nuorisovaltuuston edustajat kävivät 28.3.2024 Varissuon nuorisotilalla kertomassa 

nuorisovaltuuston toiminnasta ja siitä, miten muutkin kuin nuvanuoret voivat ajaa asioita 

nuorisovaltuuston avulla. 

Mukana Hansapäivillä  

Turun nuorisovaltuuston edustajat osallistuivat Turun delegaation mukana Hansapäivien 

YouthHansaan 13.–16.6.2024 Puolan Gdanskissa. 

Mukana tutkimusyhteistyössä 



Nuorisovaltuuston edustajat ovat mukana Turun yliopiston Lastenpsykiatrian 

tutkimuskeskuksen pyytämänä Euroopan komission Horisontti-ohjelman mielenhyvinvointiin 

liittyvässä ReConnected-suurhankkeessa, jota toteutetaan kymmenessä eri Euroopan 

maassa. Nuorisovaltuuston edustus on neuvoa-antavassa komiteassa. 

Nuorisovaltuuston edustus oli mukana Turun yliopiston Nuorten osallisuuden ympäristöt -

hankkeen loppuseminaariin 5.3.2024. Keskustelevassa seminaarissa pääsi tuomaan esiin 

nuorten näkökulmaa tutkimustuloksiin ja kehittämisehdotuksiin.  

Mukana Lisää ääntä! -kampanjassa 

Nuorisovaltuuston edustajat osallistuivat 2.6.2024 Turussa ilmastomarssin osana 

järjestettyyn Turun Luontoliiton Ilmastoryhmän Lisää Ääntä! -kampanjaan, jonka 

tarkoituksena oli saada nuoret aktivoitumaan äänestämään Europarlamenttivaaleissa. He 

kannustivat tapahtumalavalla Turun nuoria osallistumaan ja vaikuttamaan. 

Mukana Turun ilmastofoorumissa 

Turun kaupungin ilmastofoorumi järjestettiin osana Eurooppa Foorumia 28.8. 

Nuorisovaltuuston edustaja piti tapahtumassa puheenvuoron, jossa tuotiin esiin Turulle ja 

ilmastotyöhön mukaan lähteneille tahoille nuorten toiveita ilmastoasioiden tulevaisuuden 

suhteen. 

Nuorisovaltuusto ideoimassa Kaupunkien luontofoorumia 

Nuorisovaltuuston edustajat olivat antamassa näkemyksiään kaupunkien luontotyöstä 

Tampereella 10.9. liittyen siellä järjestettyyn Kaupunkien luontofoorumiin, jossa pohdittiin, 

miten kaupungit voivat tehdä yhteistyötä esimerkiksi tutkimuksen, yritysten ja muiden 

toimijoiden kanssa luonnon monimuotoisuuden vahvistamiseksi.  

Nuorisovaltuusto mukana Turun päivässä 

Turun päivänä 15.9. nuorisovaltuusto esitteli toimintaansa ja keräsi nuorilta ajankohtaisia 

aiheita syksyllä päättäjien kanssa pidettävään keskustelutilaisuuteen Nuorten taide- ja 

toimintatalo Vimmassa. Nuorisovaltuustolaiset myös juonsivat päivän ohjelman ja 

osallistuivat tapahtuman paneelikeskusteluun. 

Nuorisovaltuuston edustajat Itämeren maiden verkoston tapaamisessa 

Nuorisovaltuuston puheenjohtaja ja ensimmäinen varapuheenjohtaja osallistuivat UBC 

Youthful Cities Commission’s meeting-tapaamiseen Espoossa 5.-8.11.2024.  

 

Aloitteet ja kannanotot 

Aloite kouluvalmentajien työn säilyttämiselle ja laajentamiselle  

Kannanotto S:t Olofsskolanin opettajan epäasialliseen käytökseen puuttumiseen  

Yhteiskannanotto Oulun nuorisovaltuuston kanssa Elina Valtoselle Gazan tilanteeseen 

Aloite nuorisovaltuuston edustuksen saamiseksi Turun kaupunginhallitukseen  

Kannanotto alueellisen nuorisotyön palveluverkkoon 

Ehdotus aloitteeksi Turun pääkirjaston aukioloajoista, mikä pöytäämisen jälkeen hylättiin 

 



Avustukset 

Hankeraha 

Turun nuorisovaltuusto tukee vuosittain yhteensä 10 000 eurolla nuorten itse ideoimien 
toiminnallisten hankkeitten toteuttamista. Rahoitusta voi hakea kerran vuodessa ja yhdelle 
hankkeelle myönnetään enintään 2000 euroa. Hankerahahaku oli käynnissä 17.1.–7.2.2023. 
Hankerahaa voi hakea ryhmä, jossa on vähintään kolme 13–19-vuotiasta Turussa asuvaa tai 

opiskelevaa nuorta. Hankerahahakuun saatiin tänä vuonna hakemuksia aiempia vuosia 
enemmän, niitä tuli yhteensä 19 kappaletta, joista lopulta 17 kisasi rahoituksesta. Hankkeita 
ideoineet nuoret esittelivät hankeideansa nuorisovaltuuston kokouksessa 13.3.2024 

kaupungintalolla. Nuorisovaltuusto valitsi äänestämällä ne ideat, jotka saivat rahoitusta.  
Rahoituksen saivat seuraavat hankkeet:  
 
1. Itä-Turusta eduskuntaan 2000 €, Nummenpakan koulun Aurajoen yksikön ysiluokkalaiset 

2. Turun normaalikoulun lukion kulttuuripäivä 500 €, Turun normaalikoulun lukio 

3. Turun seudun adoptionuorten tapahtuma 700 €, Turun seudun adoptionuoret 

4. Varissuon ja Vasaramäen yläkoulujen välinen futisottelu 1300 €, Norssin ja Vasaramäen oppilaskunnat 

5.  Kaikilla on oma tarina. Kuuntele mun tarinani 1500 €, Kiinamyllyn koulun ystävät ry 

6. Opiskelijoiden HopLop -ekskursio 2000 €, Turun klassillisen lukion opiskelijakunnan hallitus 

7. TSYK-fest 2000 €, Turun Suomalaisen Yhteiskoulun opiskelijakunnan hallitus 


